

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
AVRUPA BİRLİĞİ KOMİSYONU

YILI : 2025

RAPOR SAYISI: 03

İL Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 25 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman ili Gercüş İlçesine bağlı Ahmet Ağa Konağının durumunun araştırılarak İL Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Avrupa Birliği Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

Konut Batman ili Gercüş İlçesi Pınarbaşı mahallesinde yer almaktadır, İlimiz Gercüş İlçesi batman ili merkezinin 60 km güneydoğusunda yer almaktadır, konak kitabesine göre 1934 yılında inşa edilmiştir, Kitabe, konağın avlusunda bulunan küçük bir nişin üzerinde yer almaktadır, avlulu yapı üç katlıdır, konak genel itibariyle süsleme açısından sade tutulmuştur, konağın çatısı düz damlıdır, bu tür örnekler klasik Mardin evlerinde rastlanmaktadır, yapının iki cephesinde moloz taş kullanılmıştır, Konağın bakım ve onarımının Avrupa Birliği Fonlarından istifade edilerek yapılması komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İL Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

Selma İSKANOĞLU

ÜYE

Adnan NASIROĞLU

ÜYE

İbrahim TOPRAK

ÜYE

Ekrem YILDIZ

ÜYE

Adnan ÇETİNKAYA

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU

Yıl.....:2025

RAPOR SAYISI: 03

İL Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 26 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman ili genelinde köy içme suyu depolarının bakım onarım ve ilaçlama konusunun araştırılarak İL Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Çevre ve Sağlık Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

2023-2024 yılları içinde batman genelinde Merkez 22, Kozluk 37, Hasankeyf 17, Sason 35, Gercüş 51 ve Beşiri İlçesine bağlı köylerde 38 depo olmak üzere toplam 200 içme suyu deposunda temizlik, dezenfekte ve klorlama işlemi yapılırken Kaymakamlık görüşleri çerçevesinde faal olan depolarda çalışmaların yapıldığı komisyonumuzca tespit edilmiştir.

İL Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Ayhan AKIN

Naciye YANMAZ

Hasan OKÇU

Şafi ACAR

Adnan ÇETİNKAYA

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
EĞİTİM, KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 2

İl Genel Meclisinin 05.01.2025 tarih ve 2025/ 27 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman Milli Eğitim Müdürlüncel İlimizde yürütülen kitap okuma oranı durumunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde bulunan “Kitap Okuma” noktasını kurulduğu günden itibaren 464 okuldan 43 binden fazla öğrenci öğretmenleri refakatinde ziyaret etmiş, bunlardan 1500 kadar öğrenci köy okullarından gelenlerden oluşmaktadır. Kitap okuma noktasında 400 den fazla okur-yazar buluşması etkinliği gerçekleşmiş, 36 binden fazla öğrenci bu sayede yazarlarla buluşma fırsatı bulmuştur, kitap okuma noktasında görevli öğretmenlerin kitap okuma sevgisi kazandırmaya yönelik çalışmalarda bulunduğu .komisyonumuzca tespit edilmiştir.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Fesih ERİKLİ

Nebahat ÖZDEMİR AY

İhsan DİREK

Mehmet YILDIZ

ÜYE

Mehmet Emin SOYVURAL

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GELİRLERİ ARTTIRMA KOMİSYONU RAPORU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 02

İl Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/29 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman il Özel İdaresi asfalt ve beton laboratuvarı durumunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki İl Özel idaresi Projelerinin İzlenmesi Komisyonunca yapılan çalışmalar sonucunda

Batman İl Özel idaresi asfalt ve beton laboratuvarında 1 Mimar, 1 Jeoloji Mühendisi, ve 1 İşçi olmak üzere toplam 3 personel bulunmaktadır. laboratuvarında Batman ilinde bulunan resmi kurumlardan gelen numuneler ile İl Özel idaresi kendi numunelerini asfalt kalınlığı, asfalt karışımı ve parke taşı numune testleri yapılarak Batman İl Özel idaresi bütçesine katkı sağlamaktadır.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN	ÜYE	ÜYE	ÜYE
Gülcemal ERDİNÇ	Bedirhan DEMİR	Remziye TURAN	Mehmet Can BARIŞ

ÜYE

Mehmet Emin SOYVURAL

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU

Yıl.....:2025

RAPOR SAYISI: 02

İL Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 32 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman Merkezde bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün bünyesinde bulunan tesislerin durumunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gençlik ve Spor Geliştirme Komisyonu yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

Batman Merkezde bulunan 1 adet 15.000 kişilik şehir stadı 4 adet sentetik yüzeyli futbol sahası, 2 adet kapalı spor salonu, 3 adet prefabrik spor salonu , iki adet olimpik yüzme havuzu, 1 adet atletizm pisti, 1 adet tenis kortu, 2 adet gençlik merkezi, 2 adet genç ofis 5 adet basketbol sahası, 3 adet mini futbol sahası, 3 adet yurt mevcuttur. Ayrıca, 5 ilçede 4 adet sentetik çim yüzeyli futbol sahası, 1 adet gençlik merkezi, 5 adet kapalı spor salonu, 4 adet basketbol sahası, 1 adet yarı olimpik yüzme havuzu bulunmakta olup, 74 faal spor kulübünün 45 dalda spor faaliyetleri devam etmektedir.

.

İL Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Ayhan AKIN

Naciye YANMAZ

Hasan OKÇU

Şafi ACAR

Adnan ÇETİNKAYA

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA
İÇİŞLERİ KOMİSYONU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 04

İL Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 28 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman Merkez ve İlçelerine bağlı köylerimizde 2024 yılında yapılan yol çalışmaları durumunun araştırılarak İL Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki İçişleri Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda, ekte sunulmuştur.

İL Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Nebahat ÖZDEMİR AY

İhsan DİREK

Fesik ERİKLİ

Mehmet YILDIZ

ÜYE

Mehmet Emin SOYVURAL

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
İL ÖZEL İDARESİ PROJELERİNİN İZLENMESİ KOMİSYONU

Yıl.....:2025

RAPOR SAYISI: 02

İL Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/29 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman il Özel İdaresi asfalt ve beton laboratuvarı durumunun araştırılarak İL Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki İL Özel idaresi Projelerinin İzlenmesi Komisyonunca yapılan çalışmalar sonucunda

Batman İL Özel idaresi asfalt ve beton laboratuvarında 1 Mimar, 1 Jeoloji Mühendisi, ve 1 İşçi olmak üzere toplam 3 personel bulunmaktadır. laboratuvarında Batman ilinde bulunan resmi kurumlardan gelen numuneler ile İL Özel idaresi kendi numunelerini asfalt kalınlığı, asfalt karışımı ve parke taşı numune testleri yapılarak Batman İL Özel idaresi bütçesine katkı sağlamaktadır.

İL Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Gülcemal ERDİNÇ

Bedirhan DEMİR

Remziye TURAN

Mehmet Can BARIŞ

ÜYE

Ömer TAŞ

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU RAPORU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 04

İl Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 30 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman Organize Sanayi Bölgesinde yeni yatırımlar ve işletmeler için yapılacak arsa tahsis durumu araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonumuzca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

Batman OSB’de yeni yatırımcılar ve işletmeler için yapılacak arsa tahsis Oymataş Bölgesinde belirlenen Gıda OSB için parselizasyon çalışmalarının tamamlandığı alt yapı çalışmalarının ihale aşamasında olduğu başvuru sürecinin devam ettiği başvuruda bulunan yatırımcıların vergi, SGK borcu ve istihdam kapasitesi gibi konularda yeterlilik arandığı komisyonumuzca belirlenmiştir.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN	ÜYE	ÜYE	ÜYE
Gülcemal ERDİNÇ	Mehmet Can BARIŞ	Remziye TURAN	Bedirhan DEMİR
	ÜYE	ÜYE	ÜYE
	Ayhan AKIN	İzzettin TAŞ	Yahya KARABAŞ

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
KADIN-ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 03

İl Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 10 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman ve Batman’a bağlı Köylerde erken yaşta ve zorla evliliklerin önüne geçilmesi amacıyla herhangi bir çalışmanın yapılıp, yapılmadığı konusunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda,

Batman Aile ve Sosyal Hizmetler bakanlığına evlenecek gençlerin desteklenmesi projesi kapsamında başvuruların alındığı evlilik öncesi eğitim ve evlilik çağına gelmiş aile kurmak amacı ile evliliğin sağlam temeller üzerine kurulması aile kurumunun güçlendirilmesi konularında belirlenen projelerde İlimiz ve bağlı olduğu ilçelerde eğitim verilmekte olup, Hürriyet Ortaokulu velilerine Kadına Yöneliş şiddet ile Mücadele kapsamında ŞÖNİM Hizmetleri Kurumsal Destek Mekanizmaları, KADES Uygulaması ile Erken yaşta Zorla Evliliklerin sakıncaları hakkında eğitim verildiği, Komisyonumuzca tespit edilmiştir.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN	ÜYE	ÜYE	ÜYE
GÜLCEMAL ERDİNÇ	Remziye TURAN	Bedirhan DEMİR	Mehmet Can BARIŞ

ÜYE

Abdullah TEKİN

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
KÖYLERİ KALKINDIRMA KOMİSYONU RAPORU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 03

İl Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 26 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman ili genelinde köy içme suyu depolarının bakım onarım ve ilaçlama konusunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Çevre ve Sağlık Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

2023-2024 yılları içinde batman genelinde Merkez 22, Kozluk 37, Hasankeyf 17, Sason 35, Gercüş 51 ve Beşiri İlçesine bağlı köylerde 38 depo olmak üzere toplam 200 içme suyu deposunda temizlik, dezenfekte ve klorlama işlemi yapılırken Kaymakamlık görüşleri çerçevesinde faal olan depolarda çalışmaların yapıldığı komisyonumuzca tespit edilmiştir.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Naciye YANMAZ

Şafi ACAR

Hasan OKÇU

Ayhan AKIN

Abdullah TEKİN

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
MADDE BAĞIMLILIĞI İLE MÜCADELE KOMİSYONU

YILI : 2025

RAPOR SAYISI: 02

İl Genel Meclisinin 05.01.2025 tarih ve 2025/ 27 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman Milli Eğitim Müdürlünce İlimizde yürütülen kitap okuma oranı durumunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde bulunan “Kitap Okuma” noktasını kurulduğu günden itibaren 464 okuldan 43 binden fazla öğrenci öğretmenleri refakatinde ziyaret etmiş, bunlardan 1500 kadar öğrenci köy okullarından gelenlerden oluşmaktadır. Kitap okuma noktasında 400 den fazla okur-yazar buluşması etkinliği gerçekleşmiş, 36 binden fazla öğrenci bu sayede yazarlarla buluşma fırsatı bulmuştur, kitap okuma noktasında görevli öğretmenlerin kitap okuma sevgisi kazandırmaya yönelik çalışmalarda bulunduğu .komisyonumuzca tespit edilmiştir.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN	ÜYE	ÜYE	ÜYE	ÜYE
Ayhan AKIN	Naciye YANMAZ	Hasan OKÇU	Şafi ACAR	Abdullah TEKİN

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 03

İl Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 28 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman Merkez ve İlçelerine bağlı köylerimizde 2024 yılında yapılan yol çalışmaları durumunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki İçişleri Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda, ekte sunulmuştur.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN	ÜYE	ÜYE	ÜYE
Gülcemal ERDİNÇ	Mehmet Can BARIŞ	Remziye TURAN	Bedirhan DEMİR
ÜYE	ÜYE	ÜYE	
Ayhan AKIN	İzzettin TAŞ	Yahya KARABAŞ	

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU RAPORU

YILI : 2025

RAPOR SAYISI: 03

İl Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 30 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman Organize Sanayi Bölgesinde yeni yatırımlar ve işletmeler için yapılacak arsa tahsisi durumunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonumuzca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

Batman OSB’de yeni yatırımcılar ve işletmeler için yapılacak arsa tahsisi Oymataş Bölgesinde belirlenen Gıda OSB için parselizasyon çalışmalarının tamamlandığı alt yapı çalışmalarının ihale aşamasında olduğu başvuru sürecinin devam ettiği başvuruda bulunan yatırımcıların vergi, SGK borcu ve istihdam kapasitesi gibi konularda yeterlilik arandığı komisyonumuzca belirlenmiştir.

ÜYE	ÜYE	ÜYE	ÜYE
İhsan DİREK	Nebahat ÖZDEMİR AY	Fesih ERİKLİ	Mehmet YILDIZ

ÜYE

Yahya KARABAŞ

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

TARIM KOMİSYONU RAPORU

YILI : 2025
RAPOR SAYISI: 02

İl Genel Meclisinin 06.02.2025 tarih ve 2025/ 33 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen Batman ilinde iş alanı sağlamak, ekonomiye katkıda bulunmak ve insanların taze sebze ihtiyacını karşılamak için önemli olan seracılık durumunun araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Tarım Komisyonunca yapılan araştırmalar ve incelemeler sonucunda;

550 dönümlük alanda 543 serada sebze ve meyve üretiminin yapıldığı seralardan yıllık ortalama 20 bin ton sebze ve meyvenin üretildiği seraların bir kısmının İl Özel İdaresi bir kısmının da GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından desteklendiği seralara salatalık, domates, marul, havuç, dereotu, karnabahar gibi sebzelerin üretildiği komisyonumuzca tespit edilmiştir.

İl Genel Meclisinin bilgilerine arz ederiz.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Adnan NASIROĞLU

Selma İSKANOĞLU

İbrahim TOPRAK

Ekrem YILDIZ

ÜYE

Yahya KARABAŞ